
ZARZĄDZENIE NR 25/20 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i utworzenia Gminnego Biura 
Spisowego w celu przeprowadzenia powszechnego spisu rolnego w 2020 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 16 ust. 4 i art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym 
w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1728), zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 roku w Gminie Nowinka jako Gminny 
Komisarz Spisowy: 

1. wyznaczam Katarzynę Beatę Sturgulewską – Sekretarza Gminy do pełnienia funkcji Zastępcy Gminnego 
Komisarza Spisowego, 

2. tworzę Gminne Biuro Spisowe w Nowince, w składzie: 

1) Katarzyna Beata Sturgulewska - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2) Emilia Zielińska - koordynator gminny, 

3) Łukasz Jankowski - informatyk. 

§ 2. 1. Członkowie Gminnego Biura Spisowego wykonują zadania wynikające z ustawy z dnia 31 lipca 
2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1728) oraz jej aktów wykonawczych 
i innych dokumentów określających zadania biura i sposób przeprowadzenia powszechnego spisu rolnego 
w 2020 r. 

2. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Gminy Nowinka, który zapewnia mu pomieszczenia, 
wyposażenie niezbędne do przeprowadzenia prac spisowych oraz obsługę organizacyjno - finansową. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

Id: 41CD19CD-B146-41E6-925D-5EEE8642ADFE. Przyjęty Strona 1




